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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M24131003U

2. Emri i subjektit Nikolin Qiro

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/05/2022

5. Fusha e veprimtarisë Organizim eventesh, sherbime muzikore, dixhej, dhenie me 
qira sistem fonie, aparate ndricimi, stenda, podiume, ekran 
LED, aksesore eventesh. Tregti dhe shitje me pakice.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Rr.Niko Terova L11 Nr13 7001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Nikosound.al
E-Mail: nikolinqirjo@gmail.com  
Telefon: 0693937400  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-915555-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918197-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Deklarim te dhenash vullnetare. 
Objekti ishte            ("")          u be            ("Dixhej, qiradhenie foni, ndricim, audio.")         
Emri Tregtar ishte            ("Nikolin Qiro")          u be            ("Nikosound.al")         
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Lista e Dokumenteve:

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926670-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim i kategorise se sigurimeve 
shoqerore.  
Objekti ishte            ("Dixhej, qiradhenie foni, ndricim, audio.")          u be            
("Dixhej, qiradhenie foni, ndricim, audio. dhe tregeti shitje pakice ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959920-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Dixhej, qiradhenie foni, ndricim, audio. dhe tregeti shitje pakice ")          
u be            ("Organizim eventesh, sherbime muzikore, dixhej, dhenie me qira sistem 
fonie, aparate ndricimi, stenda, podiume, ekran LED, aksesore eventesh. Tregti dhe 
shitje me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


